
2018/03/01現在

幅 奥行 面積

ｍ ｍ ㎡ スクール ６名島

14.90 26.67 397.4 ５×１８ ２７０名 21島(126名)

14.90 9.88 147.2 ５×７ １０５名 8島(48名) 常設音響設備

14.90 16.79 250.1 ５×１４ ２１０名 14島(84名) 常設音響設備

14.90 5.88 87.6

大Ｂ 6.90 19.50 134.5 ３×１０ ６０名 8島(48名)

大Ｂ 6.90 14.00 101.4 ３×１０ ５４名 6島(36名)

特Ａ 7.50 12.20 91.5 ドーナツ型 ２８名

2F 中Ａ 9.15 7.50 68.6 ３×５ ３０名 4島(24名)

3F 中Ａ 9.15 7.50 68.6 ３×５ ３０名 4島(24名)

5F 中Ａ 7.50 8.64 64.8 ３×５ ３０名 4島(24名)

中Ｂ 6.90 7.50 51.8 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 6.90 8.00 55.2 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 7.50 6.10 45.8 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 6.74 6.93 46.5 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 6.90 8.00 55.2 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 6.90 8.00 55.2 ３×４ ２４名 3島(18名)

中Ｂ 6.90 7.50 51.8 ３×４ ２４名 3島(18名)

小 6.90 6.00 41.4 ２×３ １２名 2島(12名)

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.10 4.00 24.4 ドーナツ型 ８名

小 6.90 4.00 27.6 ２×２ ８名

小 6.90 4.00 27.6 ２×２ ８名

5F ４０～６０名 立食パーティ

3F 80～160名 立食パーティ 常設音響設備

４０～６０名 立食パーティ

６４名 着席

２４名 着席

分割

渚（全室）

渚（Ｃ）

渚（ＢＣ）

渚（Ａ）

5013

5014

4024

4014

4022

2015

3014

5011

2F

4020

4021

4027

4028

懇親会場

5F

4F

4F

2F

4F

5015

4011

4016

4017

4018

4019

4012

4013

4023

5012

ブラウジング・エリア

パーティルーム　<ルビー>

レストラン　<霞>

和室宴会場　<和>

和室宴会場　<和>ＡＢ分割

研修室仕様表

備考

付帯設備
グリーンルーム

９８０名＊＊シアター

机配列
収容人数

シンポジウムホール

名　称フロア

4F


